

DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. objednatele: č.2013/3310/0125

uzavřená podle ust. § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen obchodní zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice – Městský obvod Pardubice I
Se sídlem: U Divadla 828
530 02 Pardubice
Zastoupený: Ing. arch. Jaroslavem Menšíkem, starostou městského obvodu
IČ: 00274046 **DIČ:** CZ00274046
bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice
číslo účtu: 78-9145770277/0100
(dále jen *objednatel*)

a

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s.
Se sídlem: Pardubice, Zelená louka, Rosice 151, PSČ 533 53
Zastoupen: Ing. Pavlem Jenišťou, předsedou představenstva
Jednající: Ing. Pavlem Jenišťou, předsedou představenstva
IČ: 28766831 **DIČ:** CZ 46 50 69 34
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 26231
bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové
číslo účtu: 17394093/0300
(dále jen *zhotovitel*)

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly na uzavření tohoto dodatku č.1 smlouvy o dílo č. 2013/3310/0125 uzavřené dne 24.10.2013 (dále jen „dodatek č.1“)

I.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že mezi sebou dne 24.10.2013 uzavřely smlouvu o dílo č. 2013/3310/0125

II.

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách smlouvy:

- 1) Po dohodě obou smluvních stran se celková cena za dílo zvyšuje o částku ve výši **45 283,-Kč bez DPH**. Ke zvýšení ceny díla dochází na základě soupisu provedených prací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. Důvodem tohoto navýšení jsou vícepráce a méněpráce nezbytné pro realizaci dokončení původně sjednaných stavebních prací dle příloh tohoto dodatku.
- 2) V důsledku výše uvedeného odstavce 1) tohoto článku dodatku č. 1 tak článek III. Cena za dílo smlouvy nově zní takto:
„1. Cena za kompletní, řádné a včasné provedení díla je nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace a obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s realizací díla:

Celková cena DÍLA včetně dodatku č.1 (bez DPH)

583 655 ,-- Kč

DPH 21%

122 568,-- Kč

Celková cena DÍLA včetně dodatku č.1 a DPH

706 223,-- Kč

(slovy: sedmsetšesttisícdvěstědvacet tři korun českých včetně DPH)

III.

- 1) V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy beze změny.
- 2) Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dva výtisky.
- 3) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 ke smlouvě přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Přílohy dodatku č. 1: položkový rozpočet
 kopie listu ze stavebního deníku

V Pardubicích dne 10.12.2013

V Pardubicích dne 10.12.2013



za objednatele

Ing. arch. Jaroslav Menšík
starosta Městského obvodu Pardubice I



za zhotovitele

Ing. Pavel Jeništa
předseda představenstva
KVIS Pardubice a.s.

1	Změna materiálu sn4 na sn8	11450 bez DPH
2	zemní práce odstranění 3*3*1 + balená 6m2 \	25383 bez DPH
<u>3</u>	<u>zadělání propadlého kanálu</u>	<u>8450 bez DPH</u>
	CELKEM	45283 bez DPH

SOUPIS PRACÍ

Všeobecné konstrukce a práce

Zemní práce

113134		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 5KM	M3	1,000	1320	1 320,00
10 113324		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 5KM	M3	2,310	630	1 455,30
13 131214		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. 3, ODVOZ DO 5KM	M3	9,900	450	4 455,00
20 17461		ZÁSYP JAM A RÝH Z HORNIN KAMENITÝCH	M3	9,900	521	5 157,90
21 18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 1-4	M2	6,000	15	90,00
1						12 478

Zemní práce

Komunikace

25 56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	6,000	147	882,00
26 56334	1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	6,000	184	1 104,00
27 572123	1	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	6,000	23	138,00
29 572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	6,000	19	114,00
31 574131		ASFALTOVÝ BETON TŘ. I TL. 40MM	M2	6,000	280	1 680,00
30 574151		ASFALTOVÝ BETON TŘ. I TL. 60MM	M2	6,000	420	2 520,00
28 574621		OBALOVANÉ KAMENIVO TŘ. I TL. 100MM	M2	6,000	560	3 360,00
22 58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	13,000	125	1 625,00
5						11 423
8 919113		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM	M	13,475	110	1 482,25

Ostatní konstrukce a práce


Celkem:

1 482

25 383

1	Změna materiálu sn4 na sn8	11450 bez DPH	Na základě požadavku VAK byla provedena změna třídy materiálu z SN4 na SN8.
2	zemní práce odstranění 3*3*1 + balená 6m2 včetně	25383 bez DPH	Zemní práce nad rámec PD byly provedeny z důvodu nemožnosti napojení dešťových vpustí UV7 a UV8 na stáv. kanalizaci dle PD měla být v silnici, ale při provádění zemních prací nebyla kanalizace v komunikaci nalezena. Na základě této skutečnosti jsou DV UV7 a UV8 posunuty o cca. 11m a napojeny ze stáv. revizní šachty. Jedná se o částečně provedené zemní práce, při kterých byla zjištěna nemožnost napojení na stáv. kanalizaci.
3	<u>zadělání propadlého kanálu</u>	<u>8450 bez DPH</u>	V místě napojení DV na stáv. kanalizaci bylo nutné vybourat starý horkovod a zajistit jeho zazdění.
	CELKEM	45283 bez DPH	

Janata Petr 10.12.2013



17.11.2013 VAK - PŘEVOD KANALIZACE :

K PŘEDLOŽENÉ DOKUMENTACI NEHÁME KAMITRY ZA PŘEDPOKLADU
DODRŽENÍ STANDARDŮ TECHNICKÝCH ŘEŠENÍ VAK PARDUBICE
NAPROJEKT VPUŠTÍ DO PŘEDEM VYVRTANÉHO OTVORU PŘEDLA
MATERIÁL MŮŽE SPLŮVAT MIN. HODNOTU SN 8 EU/m²

**OVĚŘENÁ PROJEKTOVÁ
DOKUMENTACE**

č. j. S 8/13
ze dne 26.8. 2013



**VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.**

Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE
IČO 60 10 86 31 DIČ CZ60108631
OR KS HK, oddíl B, vložka 999
-6-

Ověřená dokumentace

sp.zn. SÚ 40165/2013/HOL
ze dne 2.8.2013



OZNAČENÍ	POPIS ZMĚNY	DATUM	PODPIS
HIP	ZODP. PROJEKTANT	VYPRACOVAL	KONTROLOVAL
ING. TOMÁŠ LÝSEK	ING. MARTIN VAŠÁK	PETR JAROŠ	ING. TOMÁŠ LÝSEK
INVESTOR: Statutární město Pardubice - Městský obvod Pardubice I, U Divadla 828, 530 02 PARDUBICE			
KRAJ: PARDUBICKÝ	ORP: PARDUBICE	KATASTR: PARDUBICE	
STAVBA: REKONSTRUKCE ODVODNĚNÍ ULICE BULHARSKÁ V PARDUBICÍCH - BÍLÉ PŘEDMĚSTÍ ČÁST: SOUHRNNÁ ČÁST PŘÍLOHA: KOORDINAČNÍ SITUACE STAVBY		IM-PROJEKT, Inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o.	
			Družby 339, 530 09 PARDUBICE tel: 533 446 080-2 fax: 533 446 089 im-projekt@im-projekt.cz www.im-projekt.cz
		FORMÁT	7 x A4
		DATUM	ÚNOR 2013
		STUPEŇ	DZS
ČÍSLO ZAK.	2012397		
MĚŘÍTKO	1:1000		
ČÍSLO PŘÍLOHY:	ČÍSLO PARÉ:		
B.2	4		